
OPEN - 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKI ADAM POL 01:57:09WYSOCKO MAŁE 80 M3/1OSTROWSKA KAWALERIA261

LATAJKA KUBA POL 01:57:09OSTRÓW WLKP. 77 M4/1222

BŁAŻUTYCZ PAWEŁ POL 01:57:11CIESZKÓW 73 M4/2CZWOJDZIŃSKI I SYNOWIE253

MAJCHRZAK KAROL POL 01:57:27PIASKI WLKP. 75 M4/3 MKW/1274

KUBIK KRZYSZTOF POL 01:59:05KROTOSZYN 91 M2/1 MKW/2OTR INTERKOL145

HOFFMANN GRZEGORZ POL 01:59:07GÓRA 82 M3/2 MKW/3106

MOCEK PRZEMYSŁAW POL 01:59:07OSTRÓW 92 M2/2BIKE SERWIS SCOTT TEAM187

KIERZEK ROBERT POL 01:59:09RASZKÓW 71 M4/4OTR INTERKOL138

DYKCIK RAFAŁ POL 01:59:13BORZĘCICZKI 61 M5/1 MKW/4AGK KOŹMIN WLKP.129

WRÓBEL WŁODZIMIERZ POL 01:59:27GOLINA 82 M3/3 MKW/5BIAŁE TYGRYSY JAROCIN1510

WRZESZCZ MARIUSZ POL 02:01:11PIOTROWICE 91 M2/3TRIATHLON MIETKÓW TEAM511

DERDA ZBIGNIEW POL 02:06:18TARNOWO 57 M6/1KK TARNOVIA4112

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:06:18BOLECHÓWKO 52 M6/2 MKW/6GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR4513

PTASZYŃSKI JACEK POL 02:06:19TUREW 63 M5/2GABINET REHABILITACYJNY3914

KAROLEWSKI BARTŁOMIEJ POL 02:06:3980 M3/42815

MOSIŃSKI TOMASZ POL 02:08:20KROTOSZYN 73 M4/5OTR INTERKOL3016

MIAŁKAS PIOTR POL 02:08:22BUK 71 M4/6 MKW/72917

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 02:08:22ŚRODA ŚLĄSKA 73 M4/750UPAT3418

KOPROWSKI MACIEJ POL 02:08:42DĄBRÓWKA 78 M3/5 MKW/8KOPER TEAM1619

RATAJCZAK SEBASTIAN POL 02:12:22BUK 79 M3/6GRUPA KOLARSKA BUK1720

PRZEWORSKI ROMAN POL 02:19:59BUK 68 M4/8BUK3121

WALAS TOMASZ POL 02:20:00POZNAŃ 76 M4/9TOMASZWALAS.PL3222

KUBIAK DAMIAN POL 02:20:34WYSOCKO MAŁE 92 M2/4 MKW/9OTR INTERKOL823

WOJTYSIAK SEBASTIAN POL 02:20:41BIADKI 72 M4/10 MKW/10OTR INTERKOL3624

KRZEKOTOWSKI ZDZISŁAW POL 02:21:16BIERUTOW 59 M5/3BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA3525

KRZEKOTOWSKI

BOGUSŁAW

POL 02:21:16OLEŚNICA 64 M5/43826

MERDZIŃSKI ALBERT POL 02:22:42JAROCIN 73 M4/11 MKW/112327

LORENZ-DZIUBICH KINGA POL 02:23:04KÓRNIK 85 K3/1KÓRNICKIE BRACTWO ROWEROWE428

MIKA JÓZEF POL 02:23:06POZNAŃ 60 M5/5 MKW/12BRYLANT KÓRNIK729

KRYSZCZAK PIOTR POL 02:26:36OSTRÓW WLKP. 92 M2/5130

WARCHLEWSKI GRZEGORZ POL 02:31:26OLEŚNICA 53 M6/3 MKW/134731

KUBIAK MARIAN POL 02:31:36WYSOCKO MAŁE 55 M6/4 MKW/14OTR INTERKOL4432

WARGULAK TOMASZ POL 02:32:45OSTRÓW 73 M4/123333

QUOOS ANDRZEJ POL 02:45:06LESZNO 56 M6/5IMPOL-WIENIAWA4634

JASIAK LESZEK POL 02:45:09KROTOSZYN 55 M6/64335

JASIAK JERZY POL 02:45:13KROTOSZYN 52 M6/7 MKW/154236

JAGIEŁKA TOMASZ POL 02:46:20JAROCIN 71 M4/13 MKW/162037

ANTCZAK ROBERT POL 02:46:21JAROCIN 69 M4/14 MKW/171938

BZDĘGA MARCIN POL 02:47:42KROTOSZYN 83 M3/7639

MATELA SZCZEPAN POL 02:50:23KÓRNIK 65 M5/6KÓRNICKIE BRACTWO ROWEROWE240

KOLENDA SEBASTIAN POL 03:03:24KROTOSZYN 86 M3/81141

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:21:10



K3 30-39 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LORENZ-DZIUBICH KINGA POL 02:23:04KÓRNIK 85 K3/1KÓRNICKIE BRACTWO ROWEROWE41

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:24:59



M2 20-29 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUBIK KRZYSZTOF POL 01:59:05KROTOSZYN 91 M2/1 MKW/2OTR INTERKOL141

MOCEK PRZEMYSŁAW POL 01:59:07OSTRÓW 92 M2/2BIKE SERWIS SCOTT TEAM182

WRZESZCZ MARIUSZ POL 02:01:11PIOTROWICE 91 M2/3TRIATHLON MIETKÓW TEAM53

KUBIAK DAMIAN POL 02:20:34WYSOCKO MAŁE 92 M2/4 MKW/9OTR INTERKOL84

KRYSZCZAK PIOTR POL 02:26:36OSTRÓW WLKP. 92 M2/515

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:22:00



M3 30-39 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKI ADAM POL 01:57:09WYSOCKO MAŁE 80 M3/1OSTROWSKA KAWALERIA261

HOFFMANN GRZEGORZ POL 01:59:07GÓRA 82 M3/2 MKW/3102

WRÓBEL WŁODZIMIERZ POL 01:59:27GOLINA 82 M3/3 MKW/5BIAŁE TYGRYSY JAROCIN153

KAROLEWSKI BARTŁOMIEJ POL 02:06:3980 M3/4284

KOPROWSKI MACIEJ POL 02:08:42DĄBRÓWKA 78 M3/5 MKW/8KOPER TEAM165

RATAJCZAK SEBASTIAN POL 02:12:22BUK 79 M3/6GRUPA KOLARSKA BUK176

BZDĘGA MARCIN POL 02:47:42KROTOSZYN 83 M3/767

KOLENDA SEBASTIAN POL 03:03:24KROTOSZYN 86 M3/8118

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:22:30



M4 40-49 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

LATAJKA KUBA POL 01:57:09OSTRÓW WLKP. 77 M4/1221

BŁAŻUTYCZ PAWEŁ POL 01:57:11CIESZKÓW 73 M4/2CZWOJDZIŃSKI I SYNOWIE252

MAJCHRZAK KAROL POL 01:57:27PIASKI WLKP. 75 M4/3 MKW/1273

KIERZEK ROBERT POL 01:59:09RASZKÓW 71 M4/4OTR INTERKOL134

MOSIŃSKI TOMASZ POL 02:08:20KROTOSZYN 73 M4/5OTR INTERKOL305

MIAŁKAS PIOTR POL 02:08:22BUK 71 M4/6 MKW/7296

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 02:08:22ŚRODA ŚLĄSKA 73 M4/750UPAT347

PRZEWORSKI ROMAN POL 02:19:59BUK 68 M4/8BUK318

WALAS TOMASZ POL 02:20:00POZNAŃ 76 M4/9TOMASZWALAS.PL329

WOJTYSIAK SEBASTIAN POL 02:20:41BIADKI 72 M4/10 MKW/10OTR INTERKOL3610

MERDZIŃSKI ALBERT POL 02:22:42JAROCIN 73 M4/11 MKW/112311

WARGULAK TOMASZ POL 02:32:45OSTRÓW 73 M4/123312

JAGIEŁKA TOMASZ POL 02:46:20JAROCIN 71 M4/13 MKW/162013

ANTCZAK ROBERT POL 02:46:21JAROCIN 69 M4/14 MKW/171914

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:23:04



M5 50-59 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DYKCIK RAFAŁ POL 01:59:13BORZĘCICZKI 61 M5/1 MKW/4AGK KOŹMIN WLKP.121

PTASZYŃSKI JACEK POL 02:06:19TUREW 63 M5/2GABINET REHABILITACYJNY392

KRZEKOTOWSKI ZDZISŁAW POL 02:21:16BIERUTOW 59 M5/3BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA353

KRZEKOTOWSKI

BOGUSŁAW

POL 02:21:16OLEŚNICA 64 M5/4384

MIKA JÓZEF POL 02:23:06POZNAŃ 60 M5/5 MKW/12BRYLANT KÓRNIK75

MATELA SZCZEPAN POL 02:50:23KÓRNIK 65 M5/6KÓRNICKIE BRACTWO ROWEROWE26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:23:33



M6 60-69 lat 76 km

IX Koźmiński MARATON ROWEROWY

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Amatorska Grupa Kolarska Koźmin WLKP, Sekcja IKS Spartakus w Koźminie WLKP

Termin: 03.06.2017

Miejsce: Koźmin Wielkopolski

Dystans: 76 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

DERDA ZBIGNIEW POL 02:06:18TARNOWO 57 M6/1KK TARNOVIA411

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:06:18BOLECHÓWKO 52 M6/2 MKW/6GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR452

WARCHLEWSKI GRZEGORZ POL 02:31:26OLEŚNICA 53 M6/3 MKW/13473

KUBIAK MARIAN POL 02:31:36WYSOCKO MAŁE 55 M6/4 MKW/14OTR INTERKOL444

QUOOS ANDRZEJ POL 02:45:06LESZNO 56 M6/5IMPOL-WIENIAWA465

JASIAK LESZEK POL 02:45:09KROTOSZYN 55 M6/6436

JASIAK JERZY POL 02:45:13KROTOSZYN 52 M6/7 MKW/15427

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.06.2017 09:24:15


